PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
Глава  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017

                                                      № 966
г. Касимов
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
        Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 01.11.2017, проводимых по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 62:04:1940101:57, 62:04:1940101:58, 62:04:1940101:258 для увеличения поголовья овец сверх установленных норм ПЗиЗ Китовского сельского поселения, расположенных по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Урядино, д. 13, д. 15, назначенных постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.10.2017 № 868 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», по заявлению Пронженко А.Н. от 02.10.2017, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 28.12.2015 № 108-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Пронженко А.Н. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 62:04:1940101:57, 62:04:1940101:58, 62:04:1940101:258 для увеличения поголовья овец сверх установленных норм ПЗиЗ Китовского сельского поселения, расположенных по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Урядино, д. 13, д. 15.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы муниципального образования

Касимовский муниципальный район
Рязанской области                                                                                          Ю.Н.Новиков
Чичкин И.А.

2-27-07